АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2017 г. № 160

Об утверждении графика инвентаризации дворовой территории,
общественной территории, уровня'благоустройства индивидуальных жилых

домов и земельных участков, предоставленных для их размещения.

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды на 2018 - 2022 годы» и стратегического
направления «ЖКХ и городская среда», подпрограммы «Благоустройство
территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской
области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-
2020 годах», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом города Татарска Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «График инвентаризации дворовой территории,

общественной территории, уровня благоустройства индивидуальных жилых
домов и земельных участков, предоставленных для их размещения».

2. Управлению организационно-контрольной, кадровой, правовой
работы администрации города Татарска разместить данное постановление на
официальном Сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
В.П. Садовского.

Глава города Татарска
Новосибирской области А. И. Шведов